
1 
 

   
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ ВУКОСАВЉЕ 
Службени гласник општине 

Вукосавље 

Мусе Ћазима Ћатића 163, 

74470 Вукосавље 

е-маил:  оpstina@vukosavlje.gov.bа 

тел/фаx: +387 (0)53/ 707-702 

Одговорни уредник: 

Бојан Ракић, секретар СО-е. 

 

Четвртак, 3. фебруар 2021.г. 

 

ВУКОСАВЉЕ 

 

Број: 1/22 

Издаје:Скупштина општине  

Вукосавље 

Излази по потреби 

Жиро-рачун  број: 

5553000040663626 

 Нова Банка, А.Д. Бања Лука 

 Испостава Модрича 

 

А К Т И   С К У П Ш Т И Н Е   О П Ш Т И Н Е  

 
Босна и Херцеговина 

Република Српска 

Скупштина општине  

Вукосавље 

 

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba  

Bosna i Hercegovina 

Republika Srpska 

Skupština opštine 

 Vukosavlje 

 
 

  tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

 

Na osnovu člana  39. stav 2. alineja 2. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

Republike Srpske“, broj: 97/16, 36/19 i 61/21) i člana 36. Statuta opštine Vukosavlje („Službeni glasnik 

opštine Vukosavlje“, broj: 6/17) Skupština opštine Vukosavlje na svojoj 10. sjednici  održanoj dana 

23.12.2021. godine, donijela je 

O  D  L  U  K  U 

o dodjeli nepokretnosti na korištenje JU “Centar za socijalni rad“ Vukosavlje 

 

 

Član 1. 

Javnoj ustanovi Centar za socijalni rad Vukosavlje, ul. Muse Ćazima Ćatića 155, JIB 4403609050006, 

dodjeljuje se na korištenje, bez naknade, nepokretnost i to: 

- Poslovna zgrada (suteren + prizemlje), gabaritne dimenzije objekta su  8,30 x 20,35 m, 

stepenište i rampa 1,40 x 8,30m + 1,40 x 18,35m, izgrađena na zemljištu označenom kao 

mailto:оpstina@vukosavlje.gov.bа
mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


3.фебруар 2022.         _ ___ Службени гласник општине Вукосавље     ____  Број 1_____ 
 
 

2 
 

k.č. 763/5, upisane u ZK uložak broj 48  K.O. Vukosavlje, u svojini  Opštine Vukosavlje  

1/1.   

Član 2. 

Nepokretnost- poslovna zgrada iz člana 1. ove odluke, dodjeljuju se na korištenje Javnoj ustanovi „Centar 

za socijalni rad“ Vukosavlje za potrebe obavljanja registovane djelatnosti i može  ih koristiti sve dok 

postoji potreba za  obavljanje djelatnosti. 

Član 3. 

Korisnik nepokretnosti se obavezuje, da dodijeljenim nepokretnostima i pripadajućom infrastrukturom 

upravlja kao dobar domaćin, vrši tekuće održavanje dodijeljenih nepokretnosti, plaća troškove električne 

energije, kao i druge troškove proistekle kao posljedica korištenja poslovne zgrade, te da će po prestanku 

ugovornog odnosa isti predati davaocu u posjed u ispravnom stanju. 

Član 4. 

Ovlašćuje se načelnik opštine Vukosavlje da sa Javnom ustanovom „Centar za socijalni rad“ Vukosavlje, 

zaključi ugovor, kojim će se regulisati međusobna prava i obaveze među potpisnicima, kao i uslove i 

način korištenja nepokretnosti iz člana 1. ove odluke.  

Član 5. 

Za realizaciju ove odluke, zadužuje se Odjeljenje za privredu i društvene djelatnosti. 

 

Član 6. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku opštine 

Vukosavlje“. 

                                                                                                         PREDSJEDNIK SO 

Broj:01/1-013-67-12/21                                                                          Nihad Bahić,s.r. 

Datum:23.12.2021.godine 

 

 

 

 

 

 



3.фебруар 2022.         _ ___ Службени гласник општине Вукосавље     ____  Број 1_____ 
 
 

3 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

 
 

Босна и Херцеговина 

Република Српска 

Општина Вукосавље 

НАЧЕЛНИК  

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 

Vukosavlje 

e-mail:  

opstina@vukosavlje.gov.ba 

 

Bosna i Hercegovina 

Republika Srpska 

Opština Vukosavlje 

NAČELNIK  
 

Tel./fax.: +387 (0)53 707 

702   

web: 

www.vukosavlje.gov.ba 

 

Број: 02/1-400-1/21 

Датум: 04.01.2022.године  

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16), члан 57. Статута општине Вукосавље („Службени гласник  општине 

Вукосавље“, број 1/15 и 9/16), те члана 3. Правилника о стипендирању редовних студената 

општине Вукосавље („Службени гласник Општине Вукосавље“, број: 9/11), Начелник 

Општине Вукосавље, доноси:  

 

О Д Л У К У 

о висини мјесечног износа стипендије за буџетску 2022. годину 

 

члан 1.  

 

Утврђује се мјесечни износ стипендије за буџетску 2022. годину у висини од 100,00 КМ  

(словима: Стотинуконвертибилнихмарака и 00/100 ), за апсолвенте и студенте (било које 

године).  

 

Члан 2. 

 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а примјењиваће се за календарску 2022. годину 

почев од 01.01. до 31.12.2022. године.  

 

Члан 3. 

 

Ова Oдлука ће бити објављена у „Службеном гласнику Општине Вукосавље“.  

 

                                    

                                                                             НАЧЕЛНИК 

Борислав Ракић, мастер екон.  

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


3.фебруар 2022.         _ ___ Службени гласник општине Вукосавље     ____  Број 1_____ 
 
 

4 
 

Босна и Херцеговина 

Република Српска 

Општина Вукосавље 

НАЧЕЛНИК  

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 

Republika Srpska 

Opština Vukosavlje 

NAČELNIK  
 

Tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

Број: 02/1-40-2/22 

Датум: 04.01.2022. године  
 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Репуублике 

Српске“, број: 97/16), члана 57. Статута Општине Вукосавље („Службени гласник 

Општине Вукосавље “, број 6/7), а у складу са чланом 12. став 2. Правилника о начину и 

условима коришћења службених возила у власништву Општине Вукосавље, Начелник 

Општине Вукосавље, доноси: 

О Д Л У К У 

о нормативима утрошка горива за службена возила Општине Вукосавље за 

2022.годину  
 

Члан 1. 

Доносим Одлуку о норамтивима потрошње горива за службена возила у власништву 

Општине Вукосавље за 2022. годину. 

Члан 2. 

Потрошња горива се прати тако што се за свако возило посебно, утрошак горива, стави у 

однос са бројем пређених километара, за сваки мјесец посебно. 

Члан 3. 

Норматив потрошње горива за службена возила Општине Вукосавље за 2022.годину 

износе:  

• ПМВ Рено меган, производња 2017. године, снага мотора 1461 цм3, 81 киловат, 

Еуро 6 дизел, регистарских ознака Т87-А-837,  6,25 литара /100 км. 

• ПМВ „Шкода – Рапид“, производња 2014. године, снага мотора 1598 цм3, 66 

киловата, еуро 5 дизел, регистарских ознака Е68-К-449, 6,75 литара /100 км. 

• КОМБИ возило, регистарских ознака К57-Т-791, снага мотора 1598 цм3, 107 

киловата, 10,52 литара/100 км. 

• Ланд ровер – цивилна заштита, производња 1997. године, снага мотора 2495 цм3, 

83 киловата, регистарских ознака М16-Ј-515, 9,43 литара/100 км. 

 

Члан 4. 

Нормативи за потрошњу горива за службена возила општине Вукосавље утврђени су на 

основу потрошње горива у претходној години.  

 

Члан 5. 

Евиденцију и обрачун утрошка горива врши Одсјек за буџет Општине Вукосавље и 

мјесечно обавјештава Начелника Општине о потрошњи горива за претходни мјесец.  

 

 

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


3.фебруар 2022.         _ ___ Службени гласник општине Вукосавље     ____  Број 1_____ 
 
 

5 
 

Члан 6. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а примјењиваће се од 01.01.2022. године.  

 

                                                                                                    НАЧЕЛНИК  

Борислав Ракић, мастер екон.  

 

 
Босна и Херцеговина 

Република Српска 

Општина Вукосавље 

НАЧЕЛНИК  

 
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje 

e-mail:  opstina@vukosavlje.gov.ba 
 

Bosna i Hercegovina 

Republika Srpska 

Opština Vukosavlje 

NAČELNIK  
 

Tel./fax.: +387 (0)53 707 702   

web: www.vukosavlje.gov.ba 

 

Број: 02/1-40-1/22 

Датум: 04.01.2022.године  

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Репуублике 

Српске“, број: 97/16), члана 57. Статута Општине Вукосавље („Службени гласник Општине 

Вукосавље “, број 6/7) члана 5. Закона о унутрашњем платном промету („Службени гласник  

Републике Српске“, број 12/01) и члана 6. Уредбе о условима и начину плаћања готовим новцем 

(„Службени гласник Републике Српске “, број 97/03 и 01/04 ), Начелник Општине Вукосавље, 

доноси: 

О Д Л У К У 

о висини благајничког максимума 
 

Члан 1.  

Благајнички максимум, а који се односи на висину новчаних средстава у благајни општине 

Вукосавље износи 2.500,00 КМ (словима: Двијехиљадепетстотинаконвертибилнихмарака и 00/100) 

за буџетску 2022. годину почев од 01.01.2022.године. 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а примјењиваће се за буџетску 2022. годину.  

Члан 3. 

За спровођење ове Одлуке задужује се Одсјек за буџет Општине Вукосвље.  

Члан 4. 

Ова Одлука биће објављена у „ Службеном гланику Општине Вукосавље“.  

                                                                                            НАЧЕЛНИК 

Борислав Ракић, мастер екон.  

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


3.фебруар 2022.         _ ___ Службени гласник општине Вукосавље     ____  Број 1_____ 
 
 

6 
 

 



3.фебруар 2022.         _ ___ Службени гласник општине Вукосавље     ____  Број 1_____ 
 
 

7 
 

 



3.фебруар 2022.         _ ___ Службени гласник општине Вукосавље     ____  Број 1_____ 
 
 

8 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 
АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
  

1. Одлука о додјели непокретности на кориштење  ЈУ „Центар за социјални рад“ 

Вукосавље............................................................................................................................1 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ         

 

1. Одлука о висини мјесечног износа стипендије за буџетску 2022.годину...................3 

2. Одлука о нормативима утрошка горива за службена возила Општине Вукосавље за 

2022.годину.......................................................................................................................4 

3. Одлука о висини благајничког максимума....................................................................5 

4. План динамике остварења и извршења буџета у 2022.години....................................6 

 

 
 

 


